بنا به نوشته خبرگزاری رویترز، ولادیمیر پوتین با انتخاب چین برای نخستین سفر خارجی پس از ادای سوگند در دور جدید ریاست جمهوری خود، پیامی در مورد اولویت‌های مسکو و استحکام روابط چین و روسیه به جهان رسانده است.

یادداشت

۱۲ اتفاق در یک جلسه مجمع عمومی سازمان ملل

دکتر سیف‌الرضا شهبابی _ مجمع عمومی سازمان ملل متحد در روز جمعه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ (دهم می ۲۰۲۴) برای بررسی عضویت کامل فلسطین در سازمان مزبور تشکیل جلسه داد بعد از بیان نظرات از سوی موافقان و مخالفان رای گیری به عمل آمد و از ۱۹۳ کشور عضو ۱۴۳ کشور به پیش نویس قطعنامه عضویت کامل فلسطین رای مثبت دادند آمریکا و اسرائیل طبق معمول و تعدادی اندک از دیگر کشورها رای منفی دادند به اضافه چند کشوری که رای متعصب در صدوق انداختند.